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SPR Ulvilan osasto

ULVILAN OMAISHOITAJARYHMA

Tervetuloa mukaan kaikki laheistaan hoitavat ja hoidettavan

7.1.
4.2,
4.3.
1.4.
6.5.
3.6.

menettaneet kuukausitapaamisiin klo 13-15
Ulvilan Olohuoneelle, Friitalantie 18
Kahvitarjoilu!

Kevaan 2025 tapaamiset:

Kuulumisten vaihtoa

Teemana Ystavanpaiva @

Tietoa perhehoidosta omaishoidon tukena
Mukavaa musiikkia

Kevaan kylvot ja kasvit

Kesaretki, lisatietoa myohemmin

Lisatietoja Maijalta puh. 040 5823 777
LAMPIMASTI TERVETULOA MUKAAN!

Punainen Risti



